
List1

Stránka 1

Vlaky 28.5.2022 M131.1 Hurvínek+přívěsný vůz (+810) Vlaky 29.5.2022 Hurvínek + přívěsný vůz
sobota sobota sobota sobota sobota neděle neděle neděle

stanice M131 M131+810 M131+810 M131+810 M131 stanice M131 M131 M131
Opava východ 08:47 11:47 13:47 16:47 18:47 Opava východ 08:47 11:47 16:47
Kylešovice 08:51 11:51 13:51 16:51 18:51 Kylešovice 08:51 11:51 16:51
Otice 08:57 11:57 13:57 16:57 18:57 Otice 08:57 11:57 16:57
Slavkov u Opavy 09:01 12:01 14:01 17:01 19:01 Slavkov u Opavy 09:01 12:01 17:01
Štáblovice 09:06 12:06 14:06 17:06 19:06 Štáblovice 09:06 12:06 17:06
Dolní Životice 09:13 12:13 14:13 17:13 19:13 Dolní Životice 09:13 12:13 17:13
Litultovice 09:18 12:18 14:18 17:18 19:18 Litultovice 09:18 12:18 17:18
Mladecko 09:24 12:24 14:24 17:24 19:24 Mladecko 09:24 12:24 17:24
Jakartovice 09:30 12:30 14:30 17:30 19:30 Jakartovice 09:30 12:30 17:30
S. Heřmanice 09:35 12:35 14:35 17:35 19:35 S. Heřmanice 09:35 12:35 17:35

sobota sobota sobota sobota sobota neděle neděle neděle
stanice M131 M131+810 M131+810 M131+810 M131 stanice M131 M131 M131

S. Heřmanice 09:46 12:46 14:46 17:46 19:46 S. Heřmanice 09:46 14:46 17:46
Jakartovice 09:53 12:53 14:53 17:53 19:53 Jakartovice 09:53 14:53 17:53
Mladecko 10:00 13:00 15:00 18:00 20:00 Mladecko 10:00 15:00 18:00
Litultovice 10:04 13:04 15:04 18:04 20:04 Litultovice 10:04 15:04 18:04
Dolní Životice 10:09 13:09 15:09 18:09 20:09 Dolní Životice 10:09 15:09 18:09
Štáblovice 10:16 13:16 15:16 18:16 20:16 Štáblovice 10:16 15:16 18:16
Slavkov u Opavy 10:21 13:21 15:21 18:21 20:21 Slavkov u Opavy 10:21 15:21 18:21
Otice 10:24 13:24 15:24 18:24 20:24 Otice 10:24 15:24 18:24
Kylešovice 10:30 13:30 15:30 18:30 20:30 Kylešovice 10:30 15:30 18:30
Opava východ 10:34 13:34 15:34 18:34 20:34 Opava východ 10:34 15:34 18:34
vlaky M131.1 = Motorák Hurvínek + přívěsný vůz (Dakar)
vlaky M131.1 + 810 = Motorák Hurvínek + přívěsný vůz (Dakar) + Dřevák + 810


	List1

